Anno Conferimento
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Soggetto Dichiarante
ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA
ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA
ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA
ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA
ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA
ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA
ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA
ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA
ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA
ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA
ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA
ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA
ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA
ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA

Soggetto Percettore
SARDO GIUSEPPE
PISAN DANIELA
MATTUCCI CHIARA
SOLDAN VANIA
PISAN DANIELA
LUCCHETTA DANILO
NINELLO ANDREA
ASD 1,2,3 ... PALLA!
SANTIN DENIS
DOC EDUCATIONALS.C.S.
BONATO STEFANO
SOLDAN VANIA
PANAZZOLO MELISSA
PISANI HELEN R.F.

Estremi Incarico
PROT. N. 6128/C14

PROT.
PROT.
PROT.
PROT.
PROT.
PROT.
PROT.
PROT.
PROT.
PROT.
PROT.
PROT.

N.

N.

zzzzzzzzzz

897/C14
897/C14
896/C14
896/C14
168/C14
224/C14
297/C14
169/C14
220/C14
550/C14
254/C14
254/C14

PROT. N. 1744/C14

Data Conferimento
30/12/2019
18/02/2019
18/02/2019
18/02/2019
18/02/2019
11/01/2019
15/01/2019
17/01/2019
11/01/2019
15/01/2019
30/01/2019
16/01/2019
16/01/2019
29/03/2019

Ragione Incarico
Prestazione Occasionale - INCARICO RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE I.C. CORNUDA ANNO 2020
Prestazione Occasionale - PROGETTO BENESSERE NELLA RELAZIONE PER LA SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018/19
Prestazione Occasionale - PROGETTO BENESSERE NELLA RELAZIONE PER LA SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018/19
Prestazione Occasionale - PROGETTO EDUCAZIONE ALL'AFFETTIVITA' E ALLA SESSUALITA' PER SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018/19
Prestazione Occasionale - PROGETTO EDUCAZIONE ALL'AFFETTIVITA' E ALLA SESSUALITA' PER SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018/19
Prestazione Occasionale - PROGETTO LA COMUNICAZIONE EMOTIVA PER LA SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018/19
Prestazione Occasionale - PROGETTO LABORATORIO TEATRALE PER SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018/19
Prestazione Occasionale - PROGETTO MINIVOLLEY PER LA SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018/19
Prestazione Occasionale - PROGETTO PSICOMOTRICITA' PER LA SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018/19
Prestazione Occasionale - PROGETTO MUSICANDO CON IL METODO KODALY PER SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018/19
Prestazione Occasionale - PROGETTO PREVENZIONE E CONTRASTO AL BULLISMO E CYBERBULLISMO PER SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018/19
Prestazione Occasionale - PROGETTO EDUCAZIONE ALL'AFFETTIVITA' SCUOLA SECONDARIA I° A.S. 2018/19
Prestazione Occasionale - PROGETTO EDUCAZIONE ALL'AFFETTIVITA' SCUOLA SECONDARIA I° A.S. 2018/19
Prestazione Occasionale - PROGETTO PIU' LINGUE A SCUOLA (MADRELINGUA INGLESE) PER SCUOLA SECONDARIA | GRADO A.S. 2018/19

Data Inizio
01/01/2020
21/02/2019
21/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
16/01/2019
05/02/2019
21/01/2019
21/01/2019
16/01/2019
19/03/2019
15/01/2019
15/01/2019
01/04/2019

Data Fine
31/12/2020
30/04/2019
30/04/2019
08/06/2019
08/06/2019
20/05/2019
27/03/2019
28/02/2019
03/05/2019
29/05/2019
01/04/2019
08/03/2019
08/03/2019
31/05/2019

Compenso Lordo
2255.00€
910,00 €
910,00 €
700,00 €

1.050,00 €
2.380,00€
1.658,99 €
252,00€
2.290,32€
6.900,00 €
600,00 €
1.925,00€
1.260,00 €
3.420,00€



