

Anno Conferimento	Soggetto Dichiarante	Soggetto Percettore	Estremi Incarico	Data Conferimento	Ragione Incarico	Data Inizio	Data Fine	Compenso Lordo
2019	ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA	SARDO GIUSEPPE	PROT. N. 6128/C14	30/12/2019	Prestazione Occasionale - INCARICO RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE I.C. CORNUDA ANNO 2020	01/01/2020	31/12/2020	2255,00€
2019	ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA	PISAN DANIELA	PROT. N. 897/C14	18/02/2019	Prestazione Occasionale - PROGETTO BENESSERE NELLA RELAZIONE PER LA SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018/19	21/02/2019	30/04/2019	910,00€
2019	ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA	MATTUCCI CHIARA	PROT. N. 897/C14	18/02/2019	Prestazione Occasionale - PROGETTO BENESSERE NELLA RELAZIONE PER LA SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018/19	21/02/2019	30/04/2019	910,00€
2019	ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA	SOLDAN VANIA	PROT. N. 896/C14	18/02/2019	Prestazione Occasionale - PROGETTO EDUCAZIONE ALL'AFFETTIVITA' E ALLA SESSUALITA' PER SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018/19	25/02/2019	08/06/2019	700,00€
2019	ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA	PISAN DANIELA	PROT. N. 896/C14	18/02/2019	Prestazione Occasionale - PROGETTO EDUCAZIONE ALL'AFFETTIVITA' E ALLA SESSUALITA' PER SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018/19	25/02/2019	08/06/2019	1.050,00€
2019	ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA	LUCCHETTA DANILO	PROT. N. 168/C14	11/01/2019	Prestazione Occasionale - PROGETTO LA COMUNICAZIONE EMOTIVA PER LA SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018/19	16/01/2019	20/05/2019	2.380,00€
2019	ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA	NINELLO ANDREA	PROT. N. 224/C14	15/01/2019	Prestazione Occasionale - PROGETTO LABORATORIO TEATRALE PER SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018/19	05/02/2019	27/03/2019	1.658,99€
2019	ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA	ASD 1,2,3 ... PALLA!	PROT. N. 297/C14	17/01/2019	Prestazione Occasionale - PROGETTO MINIVOLLEY PER LA SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018/19	21/01/2019	28/02/2019	252,00€
2019	ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA	SANTIN DENIS	PROT. N. 169/C14	11/01/2019	Prestazione Occasionale - PROGETTO PSICOMOTRICITA' PER LA SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018/19	21/01/2019	03/05/2019	2.290,32€
2019	ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA	DOC EDUCATIONAL S.C.S.	PROT. N. 220/C14	15/01/2019	Prestazione Occasionale - PROGETTO MUSICANDO CON IL METODO KODALY PER SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018/19	16/01/2019	29/05/2019	6.900,00€
2019	ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA	BONATO STEFANO	PROT. N. 550/C14	30/01/2019	Prestazione Occasionale - PROGETTO PREVENZIONE E CONTRASTO AL BULLISMO E CYBERBULLISMO PER SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018/19	19/03/2019	01/04/2019	600,00€
2019	ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA	SOLDAN VANIA	PROT. N. 254/C14	16/01/2019	Prestazione Occasionale - PROGETTO EDUCAZIONE ALL'AFFETTIVITA' SCUOLA SECONDARIA I° A.S. 2018/19	15/01/2019	08/03/2019	1.925,00€
2019	ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA	PANAZZOLO MELISSA	PROT. N. 254/C14	16/01/2019	Prestazione Occasionale - PROGETTO EDUCAZIONE ALL'AFFETTIVITA' SCUOLA SECONDARIA I° A.S. 2018/19	15/01/2019	08/03/2019	1.260,00€
2019	ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CORNUDA	PISANI HELEN R.F.	PROT. N. 1744/C14	29/03/2019	Prestazione Occasionale - PROGETTO PIU' LINGUE A SCUOLA (MADRELINGUA INGLESE) PER SCUOLA SECONDARIA I GRADO A.S. 2018/19	01/04/2019	31/05/2019	3.420,00€